МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 12

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН

от ,#. с?/. d,(.?d3

СТАНИЦА НОВОЩЕРБИНОВСКАЯ

ПРИКАЗ

№ &-о

станица Новощербиновская

Об утверждении плана мероприятий

по улучшению условий и охраны труда

в муниципальном бюджетном дошкольном

образовательном учреждении детский сад № 12
муниципального образования Щербиновский район

станица Новощербиновская

С целью приведение состояния условий и охраны труда в дошкольном

учреждении, в соответствии с требованиями законодательства Российской

Федерации об охране труда, национальными законами и правилами,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить План мероприятий по улучшению условий и охраны труда в

муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении

детский сад № 12 муниципального образования Щербиновский район
станица Новощербиновская.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания .

. • / ·.\,~ \ () 0/ip_"j;--....
, -,.°"" f0оо6рээо.,. "0/'

., ,~..::::,. o":-'v с: ~;)М,С·Зс"'' ,.t' -1

Заведующий муниципального бюджетно~д~школьноrо O
• •

.::..•r,'\>"(-/ .> .J. •. \

образовательного учреждения детский с ;J'lo}12 ~._c~-.J", v_, • ~;·r~,
.,, ~ *(_де1,.,., ,, ,, , .. • ~

муниципального о_§разования Щербинов ~I{~Ji@н,2· . .: * f3 ~1

станица Новощербиновская , .. ~~~:\~;,:·"~_ С.В. Мудрак
\ \ ...., V •1°:"- о~ , ~ • ' '\ '- о/ !"OG, ''lf t L J .,. · ,, ~

.. ,s,..:, J,1,,,1 .,,.,., * ь "'(:. '• ·::.
,---..,:;,17 ~~,,. '\ ~ .• , '

~·-~ *.., \.' .•

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}